
Vi glæder os til at følge dig i den kommende sæson 
og til at have dig som en del af landsholdet.
Nedenfor finder du vigtig information, som kan 
hjælpe dig godt videre i din planlægning frem mod 
mesterskaberne i 2026.

Internationale mesterskaber 2026
På vores hjemmeside opdaterer vi løbende 
oversigten over internationale mesterskaber, 
herunder VM og EM, kvalifikationskrav og 
tilmeldingsfrister. Siden opdateres løbende. 
https://www.triatlon.dk/ag-landshold/
internationale-mesterskaber/

Landsholdsdragten fra Z3ROD
For at konkurrere ved de officielle internationale 
mesterskaber i WT/ET-regi skal du bære den danske 
AG-landsholdsdragt. Bemærk: 10. december er 
deadline for at placere sine ordre, hvis man vil 
være sikker på at have dragt mv. klar til sæsonstart. 
Ordre placeret før 10. december bliver leveret i 
starten af marts. Det vil stadig være muligt at købe 
dragter mv. efter d. 10 december, men kun de 
items, der er på lager. Så vil man være helt sikker på 
at være klar til sæsonstart, bør man benytte dette 
bestillingsvindue. 
Du finder hele kollektionen og bestillingen her:
https://denmark.z3r0d.com/ 

Træningslejre med Triatlon Danmark & 
Apollo Sports
Vil du styrke formen og blive klar til 2026-sæsonen 
sammen med andre AG-atleter? Så er vores 
træningslejre et oplagt sted at starte. 

Du får kvalitetstræning, faglig input, sparring og et 
stærkt fællesskab omkring dig.
Aktuelle muligheder:

• Mont Feliz, Gran Canaria – 10.–17. januar
Der er lige nu 4 pladser tilbage.
Læs mere om Mont Feliz
• Aqua Vista – powered by Playitas – marts 	
2026
En oplagt mulighed for at få kvalitetstræning og 
sæsonforberedelse i sol og varme. 
Læs mere om Aqua Vista

Facebook-gruppe for Age-Group-
landsholdet
Vi anbefaler, at du melder dig ind i vores 
Facebook-gruppe “Age-Group Landshold – 
Triatlon DK”. Her deler atleter erfaringer, rejsetips, 
overnatningsmuligheder, praktiske råd og meget 
mere. Det er også her, vi løbende deler relevant 
information for landsholdet.

Age-Group Landsholdsmøde 3. februar
For at klæde jer bedst muligt på til den kommende 
sæson afholder vi et online Age-Group-
Landsholdsmøde d. 3. februar 2026, kl. 19:30-21:00. 
Vi håber, du har mulighed for at deltage. 
Link til Teams

Hvis du derudover har spørgsmål til din 
kvalifikation, udstyr, træningslejre eller de 
kommende mesterskaber, er du altid velkommen 
til at kontakte os på post@triatlon.dk

Vi ser frem til et stærkt AG-år i 2026 – og til at 
følge dine og dine Age-Group landsholdskollegaers 
oplevelser og præstationer på den danske og 
internationale triatlonscene.

Udvalgte A-kvalificerede Age-Group atleter 

Med sportslig hilsen
Triatlon Danmark 

Kære Age-Group-atlet

Tillykke med din kvalifikation til Age-Group-landsholdet 2026. 
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